
List 1 / 2 
 
 

  PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 

ZAKLJUČCI SA SASTANKA 

 

Sazivač 
Ime i prezime Potpis 

Hrvoje Karabaić  

Naziv sastanka: 36. Sjednica školskog odbora Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, Krk 

1. Mjesto: Vinogradska 3, Krk Početak: 18,30 

Dan i datum: Srijeda, 4.10.2023. Završetak: 19,55 

2. Prisutni: Hrvoje Karabaić, Zvjezdana Morožin Karabaić, Dražen Nikolić, Tatjana Hulak, 
Maja Polonijo,  Nikša Franov, Ivan Jurešić, ravnateljica Gordija Marijan 
 

3. Odsutni:   
 

4. Dnevni red: 1. Verificiranje zapisnika 35. sjednice Školskog odbora (predlagatelj 
tajnica Aleksandra Braut) 
2. Donošenje Godišnjeg plana i programa rada škole za školsku godinu 
2023. /2024. (predlagatelj ravnateljica Gordija Marijan) 
3. Donošenje Školskog kurikuluma za školsku godinu 2023./2024. 
(predlagatelj ravnateljica Gordija Marijan) 
4. Izvješće o radu Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir u 2022./2023. 
školskoj godini (ravnateljica Gordija Marijan) 
5. Izvješće o Stanju sigurnosti i provedeni preventivni programi u 
2022./2023. školskoj godini (ravnateljica Gordija Marijan) 
6. Natječaj za davanje u zakup školske kantine 
7. Natječaj za obrazovanje odraslih 
8. Suglasnost za sklapanjem ugovora o radu na neodređeno puno 
radno vrijeme- tehničko osoblje (predlagatelj ravnateljica Gordija 
Marijan) 
9. Imenovanje Povjerenstva za kvalitetu Škole (predlagatelj ravnateljica 
Gordija Marijan) 
10. Razno 

Konstatira se kako je predloženi dnevni red jednoglasno usvojen. 
 

Tijek izlaganja i rezultati sastanka 

Ad 1. Jednoglasno usvojen zapisnik 35. sjednice koja je održana 15. rujna 2023. godine. 

Ad 2. Jednoglasno usvojen prijedlog Godišnjeg plana i programa za školsku godinu 
2023./2024. 

Ad 3. Jednoglasno usvojen prijedlog Školskog kurikuluma za školsku godinu 2023./2024. 

Ad 4. Izvješće o radu Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir u 2022./2023. školskoj godini 
primljeno na znanje. 

Ad 5. Izvješće o Stanju sigurnosti i provedeni preventivni programi u 2022./2023. školskoj 
godini primljeno na znanje. 

Ad 6. Jednoglasno donijeta odluka o raspisivanju natječaja za davanje u zakup školske 
kantine na rok od 5 godina. 

Ad 7. Prijedlog za raspisivanje natječaja za obrazovanje odraslih u školskoj godini 
2023./2024. jednoglasno prihvaćen 

Ad 8. Jednoglasno izdana suglasnost za zasnivanjem radnog odnosa na poslovima čistača 
sa kandidatom Verić Lukom, na neodređeno puno radno vrijeme.  



List 2 / 2 
 
 

Ad 9. Na temelju članka 82. Statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, a u skladu sa člankom 
12. Zakona o strukovnom obrazovanju (NN 30/09, 24/10, 22/13, 25/18, 69/22), na prijedlog 
Osnivača (Odluka o prijedlogu imenovanja člana Povjerenstva za kvalitetu iz reda dionika, 
KLASA: 024-01/22-01/7,URBROJ; 2170-01- 01/6-22-20 od 21. 2. 2022.), Nastavničkog vijeća, 
Vijeća roditelja i Vijeća učenika., Školski odbor jednoglasno donosi 

 
ODLUKU 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA KVALITETU 
 I. Imenuje se Povjerenstvo za kvalitetu Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir u sastavu: 
 1. Ravnateljica Gordija Marijan, predsjednik povjerenstva 
 2. Karmen Dunato Pavičić, predstavnik Nastavničkog vijeća 
 3. Adrian Polonijo predstavnik Vijeća učenika 
 4. Tatjana Hulak, predstavnik Vijeća roditelja 
 5. Ernest Bonifačić, predstavnik dionika na prijedlog Osnivača 
 
 II. Mandat članova Povjerenstva traje tri godine, a teče od dana konstituiranja. 

Ad 10. Pod Razno nitko nije imao što dodati. 

 
Zapisnik 
sastavio: 

Ime i prezime Potpis 

Hrvoje Karabaić  

KLASA: 007-04/23-02/9 

URBROJ: 2142-10-05-23-9 

OB-004  


